
  

    

BOLETIM  vwNIVERSIDADE 

  

    

  

  

  

  

DE FEDERAL 
FLUMINENSE 

SERVIÇO 

ANO XXXI - Nº 064 23/04/2001 

SUMÁRIO 
  

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 003 (TRÊS ) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES 
MATÉRIAS: 

      

SEÇÃO H 

PARTE 4: 
DESPACHOS E DECISÕES DO CHEFE DO TET .................. mercearia PÁG. 002 
DESPACHOS E DECISÕES DO DIRETOR DO CTC... ienes PAG. 002 
DESPACHOS E DECISÕES DO DIRETOR DO CEG .......... eee PÃG.003 

UA 
Maria José Campos de Macedo Maria Conceição Lima de Andrade 

Chefe do Serv. de Comunicações Administrativas Diretora do Departamento de Serviços Gerais 

  

REITOR : CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES 

 



  

BOLETIM DE SERVIÇO + VINTVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE: 

ANO XXXI: Nº Ond 23/04/2001 o) SEÇÃO IES PÁG. 02 
  

  

SEÇÃO II 
  

Partç 4. 

DETERMINAÇÃO DE SERVICO Nº 39 de 09 de Abril de 2001. 

O Chefe do Depariamento de Engenharia de Telecomunicações da Escola de Engenharia do 

Centro Tecnológico da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições estatutárias c 
regimentais, 

RESOLVE: 

Designar a Professora CARMEN MARIA COSTA DE CARVALHO para Chefe do Setor de 

Eletrônica do Departamento de Engenharia de Telecomunicações desta Universidade Federal Fluminenso; 

Esta DFS entra em vigor à partir de sua publicação. 

PROF. PAULO CEZAR DE MAGALHÃES BASTOS 

Chefe do TRT 

HU 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº TO DE 03 DE ABRIL DE 2001. 

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
PLUMINENSE. no uso de suas atribuições legats c. 

RESOLVE: 

|. Autorizar a Servidora MARIA EMÍLIA FERREIRA TEIXEIRA. matriculas UFF nº 72297 

e SIAPE nº 0307599, à assinar como Responsável Financeira da Unidade Gestora do Centro Tecnológico € o 
Servidor FERNANDO ANTÔNIO SARAIVA MENDES, matriculas UFF nº 72263 c SIAPE nº 010829520, 

como Sub-Responsável Financeiro nas ausências ou impedimentos da sua titular: 

2. testa DES entrará em vigor na data de sua publicação. 

PROF, HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA 

Diretor do CTC 

HAM A 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 12 DE I8 DE ABRIL DE 2001. 

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

FLUMINENSE. no tso de suas atribuições legais. 

RESOLVE : 

| Designar a Servidora VALDILEA MARIA DE SANTANA MACHADO, para secretariar 

os trabalhos da Comissão de Sindicância designada pela DTS/CTC nº UH. de 16/04/2001. para apreciar fatos 

contidos no Processo nº 23069.010251/2001-29: 

2. Esta DTS entrará em vigor na data de sua publicação. 

PROF. HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA 
Diretor do CTC 

HMA



  

“ BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL [HLUMINENS]: 
ANO XXXI - Nº 06 232001 CS SEÇÃO ME PAG Of 
    

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO-CEG n.º 0%, de 17 de abril de 2001. 

O Director do Centro de Estudos Gerais dit Universidade Ecderil EHlunyncisce, no uso de seas 
atribuições, 

RESOLVE: 

| Designar Marialva Carlos Barbosa, professora utular, matricula ULE 0º:2736-6, presidente; 
Aleeste Pinheiro de Almeida, professor assistente, matricula VEE nº.| 143-0; Alonso Albuquerque, professor 
adjunto, matricula UFF nº.6130-8 c à aluna Mariana Anton da Fonseca c Silva, matricula UE 
nº.100.30,014-8 para integrarem Comissão de Sindicância, encarregada de apurar os fatos relatados no 
processo de número 23069.040387/01-37, no prazo de sessenta (60) dias. 

2, Esta DUS emvrará cm vigor na data de sua assinatura. 

HUMBERTO FERNANDES MACHADO 

Director do CEG 

BH


